
Kuo�zacionet e Anetaresimit 

Kuo�zacioni mujor për anëtarët është i detyrueshëm. Masa e kuo�zacionit përcaktohet me vendim të 

Këshillit Kombëtar. 

Kur për një periudhë prej më shumë se një vit kalendarik, nuk shlyen kuo�zacionet dhe nuk paraqitet 

arsye e jus�fikueshme, anëtarit i pezullohet anëtarësimi në USSH dhe Liçensa për ushtrimin individual të 

profesionit. 

 

 

Tarifat për pagesën : 

1. Kuo�zacioni mujor prej 100 lekë në muaj 

 

Këto pagesa do të bëhen pranë këtyre bankave, në këto numra llogarie : 

Llogarite Bankare 

Banka Kombetare Tregtare BKT 

Nr. Llogarie : 521002938 

IBAN NE ALL : AL0820511715002938CLPBCLALLD 

IBAN NE EUR : AL0220511715002938CLPBCFEURC 

Swi� : NCBAALTXXXX 

 


